15-02-2024 13:55:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessita com urgência a retirada da base do parquímetro do passeio, para resguardar a integridade física
dos pedestres.

Foi retirado um parquímetro, restando a base do mesmo no passeio com parafusos expostos causando riscos
e acidentes aos pedestres. Solicitamos a retirado da mesma.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-04-2018

AVENIDA FERNANDO VILELA, 312, ESQUINA COM A RUA JOSE ANDRAUS, MARTINS,
38.400-456, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3286/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 9 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total